Администрация поселения Краснопахорское
в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От ___03.08.2023___           № _68__

О проведении командно-штабной

тренировки администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве по

теме: «Действия членов ПДРГ

администрации поселения

Краснопахорское в городе Москве по

выполнению мероприятий по

антитеррористической защищенности

территории поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Указом Мэра Москвы от 26.12.2018 №109-УМ

«О совершенствовании системе антитеррористической деятельности в городе

Москве», Уставом поселения Краснопахорское

1.  Провести 15.08.2023 года командно-штабную тренировку по теме: «Действия

членов ПДРГ администрации поселения Краснопахорское в городе Москве по

выполнению мероприятий по антитеррористической защищенности территории

поселения».

2. Назначить:

2.1. Руководителем командно-штабной тренировки - заместителя главы

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве В.В. Сухорукова;

2.2. Заместителем руководителя командно-штабных тренировки

заведующего сектором по ГОиЧС и МР администрации поселения Краснопахорское

в городе Москве Сейфудинова Р.А.

2.3. Ответственным за подготовку командно-штабной тренировки главного

специалиста сектора по ГОиЧС и МР администрации поселения Краснопахорское в

городе Москве Чечеткина М.А.

3. На тренировку привлечь действующую рабочую группу из числа сотрудников

администрации поселения Краснопахорское по вопросам профилактики терроризма,

минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений администрации

поселения Краснопахорское в городе Москве.

4. Местом проведения тренировки утвердить территорию «Парка Победы» в с.

Красная Пахра.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте

поселения Краснопахорское в городе Москве.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

администрации поселения Краснопахорское в городе Москве Няньчура Ю.Н.

Глава администрации                                  Ю.Н. Няньчур